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GBO (Gebruiksoppervlak) Terreinoppervlakken
Verd.

Begane grond

Nr.

NEN
NEN
NEN
NEN
NEN
NEN
NEN

Categorie

Terreinoppervlakte
Terreinoppervlakte
Terreinoppervlakte
Terreinoppervlakte
Terreinoppervlakte
Terreinoppervlakte
Terreinoppervlakte

Nr.

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

Naam

Plot 1
Plot 2
Plot 3
Plot 4 - A
Plot 4 - B
Plot 5 - A
Plot 5 - B

Oppervlak

145.45
108.55
134.09
79.67
11.58

126.30
69.54

675.17 m²

GBO (Gebruiksoppervlak) Huis Type 2
Verd.

Begane grond

1e verdieping

Nr.

a
b
c
g

a
a
b
d
h

Categorie

Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Stallingsruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Badruimte
Technische ruimte

Nr.

0.10
0.21
0.16
0.24

1.04
1.05
1.19
1.10
1.15

Naam

Woonkamer/Keuken
Hal
Toilet
Stallingruimte

Slaapkamer
Slaapkamer
Gang/hal
Badkamer
Installaties

Oppervlak

28.07
2.56
1.25
5.03

13.37
7.59
6.16
2.61
1.72

68.36 m²

GBO (Gebruiksoppervlak) Huis Type 1
Verd.

Begane grond

1e verdieping

Nr.

a
b
g

a
a
b
d
f
h

Categorie

Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Stallingsruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Badruimte
Bergruimte
Technische ruimte

Nr.

0.12
0.17
0.22

1.01
1.02
1.16
1.06
1.21
1.11

Naam

Woonkamer/Keuken
Hal
Stallingruimte

Slaapkamer
Slaapkamer
Gang/hal
Badkamer
Opslag
Installaties

Oppervlak

28.15
2.56
5.03

10.44
7.41
7.55
2.52
2.00
1.24

66.90 m²

1 2 3 4 5

6

7

8
9

10
11
12
13
14
15
16NEER

O
P

16
O

 x
 1

84
15

A 
x 

21
4

12345

6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16 NEER

O
P

16
O

 x
 1

84
15

A 
x 

21
6

1 2 3 4 5

6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16NEER

O
P

16
O

 x
 1

84
15

A 
x 

21
6

12345

6

7

8

NEER

O
P

16
O

 x
 1

83
15

A 
x 

21
6

VW KKVWKK

VW KKVWKK

VW KK

1

2

3

4

56789101112131415

N
EE

R

OP

Ty
pe

 1

Ty
pe

 1

Ty
pe

 1

Ty
pe

 1

Ty
pe

 2 0.10 Woonkamer/Keuken
Opp.: 28.07 m2

0.16 Toilet
Opp.: 1.25 m2

0.21 Hal
Opp.: 2.56 m2

0.24 Stallingruimte
Opp.: 5.03 m2

0.5 Plot 1
Opp.: 145.45 m2

0.5 Plot 3
Opp.: 134.09 m2

0.5 Plot 2
Opp.: 108.55 m20.5 Plot 4 - A

Opp.: 79.67 m2

0.5 Plot 4 - B
Opp.: 11.58 m2

0.5 Plot 5 - A
Opp.: 126.30 m2

0.5 Plot 5 - B
Opp.: 69.54 m2
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Sterappel straat
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8121LD, Olst


